Programacion Acadéemica

Agosto-Diciembre 2021



OPTATIVAS

ASIGNATURA

MARTES

MIERCOLES

JUEVES

VIERNES

Fundamentos de Quimica Orgéanica

11.00 a 13.00

QFB Caridad Herrera
Franco
hfranco@correo.uady.m
X

17.00 a 19.00

QFB. Francisco Sulu
francisco.sulu@correo.uady.
mx

9.00a11.00
QFB. Angélica Gonzalez
angelica.gonzalez@corr

eo.uady.mx

Primeros Auxilios y Reanimacion
Cardiopulmonar

14.00a 17.00
Dr. Moisés de los Santos
moises.delossantos@cor

reo.uady.mx

Introduccioén a la Nutricion

13.00 a 15.00

LN. Sergio Cardenas
sergio.cardenas@correo.uad
y.mx

Salud Redes Sociales e Investigacion

13.00 a 15.00

Dr. Gaspar Peniche
gaspar.peniche@correo.uady
-mx

Comunicaciéon Educativa en la
comunidad maya

14.00 a 16.00

M en C. Zulema Cabrera
Araujo
zcabrera@correo.uady.mx

Métodos y Técnicas Mixtos de
Investigacion

16.00 a 18.00
Dra. Yolanda Oliva Pefia
opena@correo.uady.mx

Redaccion de Textos Cientificos

10.30a 12.00

Mtro. Fernando Alvarez
Cervera
acervera@correo.uady.mx

Comprension de Textos Médicos en
Inglés

10.30a 12.00

Mtro. Fernando
Alvarez Cervera
acervera@correo.ua

dy.mx

13.00 a 14.30

Mtra. Nalleli Loria Cervera
nalleli.cervera@correo.uady.
mx
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